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 از میان خبرها

 بسکتبال 

 سرمربی تیم بسکتبال پارسا:

جذب دومین بازیکن خارجی 
قطعی نیست

سرجان ایوانوویچ ، سرمربی تیم بسکتبال صنعت آویژه 
پارسای مشــهد، درباره جذب بازیکن خارجی گفت: 
باید با همیــن 10 بازیکــن تمرین کنیم، تمرکــز ما در 
شرایط فعلی بر این است که بازیکنان مصدوم برگردند 
و باید ببینیم شــرایط چطــور ادامه می یابــد . برای هر 
تیم ایده آل اســت که دو بازیکن خارجی داشته باشد، 
ولی ما همچنان درباره این موضوع در حال فکر کردن 
هســتیم.درخور ذکر اســت ، در هفته سوم سوپرلیگ 
بســکتبال، تیم های آویژه صنعت پارســا و شهرداری 
گرگان به مصاف هم رفتند که در پایان تیم شهرداری 
گرگان توانســت با نتیجه 87 بر84 حریف مشــهدی 

خود را شکست دهد.

هنری: خستگی کار دستمان داد	 
بازیکن آمریکایی تیم بسکتبال آویژه صنعت پارسا  نیز 
گفت: بازی پرفشاری بود و خستگی اجازه نداد، پیروز 
شویم. »کوین هنری« درباره شکست آویژه صنعت در 
برابر شهرداری گرگان اظهار کرد: بازی پرفشاری بود و 
بر اثر خستگی دچار اشتباهاتی شدیم. تیم مقابل کمتر 
دچار اشتباه شد و از اشتباهات ما نیز استفاده کرد تا در 
نهایت بازی را با پیروزی پشت ســر بگذارد.وی درباره 
مســیر پیش روی آویژه بیان کرد: ما در حال پیشرفت 
هستیم و روز به روز بهتر می شویم. باید به تمرینات خود 
ادامه دهیم و بیشتر تلاش کنیم.بازیکن آمریکایی آویژه 
درباره نمایش درخشان خود گفت: وظیفه دارم تمام 
تلاشم را برای پیروزی تیمم انجام دهم. خوشحالم که 
عملکرد مرا مثبت ارزیابی می کنند و امیدوارم پیشرفت 

بیشتری داشته باشم.

بسکتبالیست ها در راه قهرمانی 
آسیا

پنج ورزشــکار خراســانی در اردوهای تیــم های ملی 
بسکتبال با ویلچر آقایان و بانوان حضور دارند. اردوهای 
متصل به اعزام تیم ملی بسکتبال با ویلچر بانوان و آقایان 
برای حضور در مسابقات قهرمانی آسیا و اقیانوسیه از 
26 آبان ماه در تهران برگزار می شود که از اول آذرماه 
این تیم ها به کشور تایلند اعزام خواهند شد. براساس 
گزارش روابــط عمومی هیئت ورزش هــای جانبازان 
و معلولان خراســان رضوی، حمید صداقت در بخش 
آقایان و  ندا بلوچی، مهدیه روحانی، فتانه پورآت و رقیه 
صالحی در بخش بانوان از شهر مشهد به این مسابقات 

اعزام خواهند شد.

 از میان خبرها

فوتبال - دو و میدانی

مربی دروازه بانان شهر خودرو:

بازی با عراق همیشه خاص است
مربــی دروازه بانــان شــهرخودرو دربــاره بــازی روز 
پنج شنبه ایران و عراق گفت: همواره رقابت عجیبی 
بین تیم های این دو کشور وجود داشته و همیشه بازی 
مقابل عراق برای ما ایرانی ها کاملا خاص بوده است. 
داوود فنایی افزود: چون شــرایط تیم ملی در جدول 
کمی خطرناک شــده اســت و بازی مقابــل بحرین را 
هم باختیم ، این بازی یکی از حســاس ترین دیدارها 
برای تیم ملی ایران خواهد بود . امیدوارم که بازیکنان 
بتوانند عملکرد خوبی داشته باشــند و پیروز از زمین 
بازی خــارج شــوند.فنایی دربــاره اســامی بازیکنان 
دعوت  شده به تیم ملی توسط مارک ویلموتس اظهار 
کرد: بازیکنان با نظر و تشخیص سرمربی به تیم ملی 
دعوت می شــوند. آقای ویلموتس شــرایط تیــم را به 
خوبی زیر نظــر دارد و او کــه از نزدیــک ناظر عملکرد 
بازیکنان اســت، بدون شــک صــلاح کار خــودش را 
بهتر می داند و بازیکنانی که دعوت می شــوند، قطعاً 

شایستگی حضور در تیم  ملی را داشته اند.

چالش صیامی در فدراسیون 
دوومیدانی

دبیر خراسانی فدراسیون دوومیدانی گفت: وزارت 
ورزش درباره انتخاب مهاجر شجاعی به عنوان دبیر 
فدراسیون دوومیدانی اطلاعی به ما نداده است. 
هاشم صیامی افزود: هنوز هیچ خبری در این باره 
به بنده یا فدراسیون اعلام نشده است و حتی وقتی 
با عرب، سرپرست فدراسیون هم صحبت کردم از 
این موضوع اظهار بی اطلاعــی کرد و گفت چیزی 

به ما نگفته اند.
وی درباره این که مهاجر شجاعی گفته است حکم 
را دریافت کرده است و امروز به فدراسیون می آید 
تا کارش را آغاز کند، گفت: اطلاعی از این موضوع 
ندارم، اما هر تصمیمی که وزارت ورزش بگیرد، ما 

تابع هستیم.

اخبار  

قایقرانی - کاراته

 اعزام تیم قایقرانی 
به مسابقات کشوری

تیــم قایقرانی بانوان خراســان رضوی به مســابقات 
اســلالوم قهرمانی کشــور در کهگیلویه و بویراحمد 
اعزام شد. این دوره از مسابقات در رده سنی نوجوانان   
در دو بخش آقایان و بانوان برگزار شده است و سه نفر 
از خراســانی ها به این رقابت ها اعزام شده اند.بر این 
اساس زینب قربانی، ترلان تائبی و پرنیا ظریف برگی 
از خراسان رضوی به مربیگری تحقیقی و سرپرستی 
میری به این دوره از مسابقات اعزام شدند.همچنین 
نفیسه خرمی نیک از خراسان رضوی به عنوان داور در 
مسابقات قایقرانی قهرمانی کشور در رشته اسلالوم 
حضور دارد. در خور ذکر است این مسابقات  که از 21 

آبان   آغاز شده تا24 آبان ماه ادامه دارد.

مراسم تجلیل از قهرمانان کاراته 
در سرخس

مراسم تجلیل از قهرمانان کاراته روستای »کچولی« 
سرخس برگزار شــد.  صدری فر، سرپرســت اداره 
ورزش و جوانان ســرخس در این مراســم گفت: هم 
اکنون در روســتای »کچولی« بیش از 6۵ ورزشکار 
کیوکوشین کار فعالیت می کنند، همچنین تعداد 
۵0 تخته تشک تاتامی به این روستا اختصاص داده 
شده اســت.وی از برگزاری مســابقات کیوکوشین 
قهرمانی خراسان رضوی در ایام دهه فجر به میزبانی 
سرخس خبرداد و گفت: اداره ورزش و جوانان تمام 
همت خود را برای رشد و توسعه ورزش روستاها به 

کار خواهد بست.

خبر

کوهنوردی

حضور هیمالیانورد نیشابوری 
درانجمن کوهنوردان ایران

در پی دعوت علیرضا نوروزی هیمالیانورد نیشابوری 
از سوی انجمن کوهنوردان ایران، وی به ارائه مطالب 
ارزنــده کوهنــوردی در جمــع بــزرگان کوهنــوردی 
کشــور پرداخت.  هیمالیانورد نیشــابوری مطالب و 
تجربیــات خود طی 2۵ ســال کوهنــوردی اش را در 
این محفل برای علاقه مندان بازگو کرد. همچنین او 
به بیان مطالبی درباره تغذیه در کوهستان، پزشکی 
کوهستان، پوشاک در کوهستان، فرودگاه و مشکلات 
حمل بــار، حامــی مالــی و مخابــرات پرداخــت که با 

استقبال کوهنوردان همراه بود.
علیرضا نوروزی، هیمالیانورد نیشــابوری 2۵ ســال 
اســت که عضــو هیئــت کوهنوردی نیشــابور اســت 
و در چنــد ســال اخیــر توانســته اســت افتخاراتــی 
همچــون صعود چهــار قلــه بالاتــر از هفت هــزار متر 
کومونیــزم، کورژنفســکایا، لنیــن و خانتانگــری را 
در یــک ســال و صعــود قلــل برودپیــک 8047متر و 
گاشــربروم دو 8037متر را طی 10 روز و صعود قله 
نانگاپاربــات8126 را در ســال قبل به دســت آورد و 
امسال نیز در یک تلاش ارزنده به قله سرسخت کی 2 

تا ارتفاع 8300متر صعود کرد.

احتمال برگزاری مسابقات لیگ الماس در مشهد

مدافع تیم شهر خودرو به دلیل مصدومیت، همراه تیم 
ملی امید به اندونزی نرفت و به مشهد بازگشت تا زیر 
نظر پزشکان شهر خودرو مصدومیت خود را مداوا کند.

تیم امید کشورمان که برای مسابقات مقدماتی المپیک 
2020 توکیو آماده می شود ، برای برپایی اردوی تدارکاتی 

و انجام چند بازی دوستانه به اندونزی رفت؛ این در حالی است 
که محمد آقاجانپور بازیکن این تیم در این سفر بازیکنان تیم امید 
را همراهی نکرد.آقاجانپور که دچار کشیدگی عضله از ناحیه 
چهارسر شده است، به اندونزی نرفت و راهی مشهد شد تا زیر 

نظر پزشکان تیم شهر خودرو دوره درمانی خود را 
پشت سر بگذارد. همچنین محمدعلی فرامرزی 

بازیکن شهر خودرو که در بازی با پارس جنوبی 
مصدوم شــده بــود، از 4-3 روز دیگر به تمرینات 

تیمش بازخواهد گشت.پس از این که جواب MRI این 
بازیکن به دست پزشکان شهر خودرو رسید، مشخص 
شد که زانــوی فرامرزی ملتهب شده است و مشکل 
خاصی ندارد. بر این اساس این بازیکن می تواند به 

زودی به تمرینات تیمش برگردد.

نایب قهرمان پرتاب دیســک المپیــک گفت: مســابقات لیگ الماس 
در دوحه قطر و شانگهای برگزار می شــود؛ بین این دو مسابقه زمان 

خالی وجود دارد که قرار شــد رایزنی کنیم تا با روابط دیپلماسی 
ورزشکاران مطرح دنیا را به مشــهد بیاوریم تا این مسابقات در 

مشهد برگزار شود.
احسان حدادی با اشــاره به ظرفیت مناســب خراسان در 

گذشــته افزود: به دلیل تقسیم شــدن آن به سه استان، 
این رشته کمی ضعیف تر شده است. اما امیدوارم همه 
کمک کنند تا دوومیدانی کشــور قوی شــود، چرا که 

این رشته مظلوم است.
نایب قهرمــان المپیک یادآور شــد: بنده 
بــرای نخســتین بــار در ورزشــگاه امــام 
رضــا)ع( توانســتم پرتــاب داشــته باشــم؛ 
ورزشگاهی که همه استانداردهای جهانی در 
آن رعایت شده اســت. امیدوارم طبق جلساتی 
که با مســئولان آستان قدس داشــتیم، بتوانیم 
مسابقات جایزه بزرگ را در این ورزشگاه برگزار 

کنیم.

خروج آقاجانپور از اردوی تیم ملی امید

سوژه ها و خبرها

اگرچه سبزوار به عنوان قطب رشته ورزشی کمان سنتی 
در خراسان رضوی شناخته می شــود، اما ورزشکاران 
کماندار این شهرستان با مشکل نبود یا کمبود تجهیزات 
خاص این رشته ورزشی روبه رو هستند.  رئیس هیئت 
تیراندازی با کمان ســبزوار در این باره بــه ایرنا، گفت: 
هم اکنون 21 کمانــدار در رده های ســنی نوجوانان، 
جوانان و بزرگ ســالان در دو گروه مردان و زنان در این 
شهرستان فعالیت می کنند. مرضیه آتش افروز افزود: 
با وجود داشــتن استعداد، کمانداران ســبزوار به علت 
افزایش قیمت کمان و تجهیزات لازم با مشکل کمبود 
امکانات و تامین کمان روبه رو هســتند که این موضوع 
اعزام آن ها را به مسابقات دشوار کرده است.وی اظهار 
کرد: هیئــت تیراندازی بــا کمان خراســان رضوی نیز 
به مشکلات ورزشــکاران کماندار شهرســتان سبزوار 
کم توجه اســت و برای اعزام به مسابقات همکاری لازم 
را ندارد.وی تصریح کرد: در رشــته ورزشی تیراندازی 
با کمان، ســاده ترین نوع کمان، کمان ســنتی اســت و 

کمان های ریکرو، کراسبو و کامپوند از دیگر کمان های 
این رشته است.آتش افروز ادامه داد: مسابقات کمان به 
طور گسترده در جشنواره های مختلف برگزار می شود 
که شرکت کنندگان با کمان ها و لباس های محلی خود 

در آن شرکت می کنند.
رئیس هیئت تیرانــدازی با کمان خراســان رضوی نیز 
گفت: برای اعزام ورزشــکاران به مســابقات در رشــته  
کمان هــای ریکرو، کراســبو و کامپوند مشــکلی وجود 
ندارد، اما رشته کمان ســنتی تاکنون در حوزه کاری و 
تقویم هیئت استان نبوده است.محمود کریم زاده افزود: 
برای اعــزام ورزشــکاران تیراندازی با کمان ســنتی به 
مسابقات باید در مرحله نخست مسئولان شهرستان ها با 
استان مکاتبه کنند تا موضوع در کمیته مسابقات مطرح 

و در تقویم ورزشی گنجانده شود.
وی اظهار کرد: امکانات و تجهیزات اولیه تیراندازی با 
کمان در اختیار ورزشکاران گذاشته می شود. اما تهیه 
کمان به سبب گرانی آن بر عهده خود ورزشکاران است.

تیم والیبال پیام مشــهد امروز در حالی در هفته 
پنجــم رقابت هــای لیگ برتر کشــور بــه میدان 
می رود که طی چند روز اخیر با حواشی مختلفی 
رو به رو بوده اســت. نماینــده والیبال اســتان از 
ساعت 17 امروز در ســالن مهران مشهد آن هم 
بدون حضور تماشاگر، مهمان تیم قدرتمند کاله 
مازندران است که بازی سختی برای تیم والیبال 
پیام محسوب می شود. این نماینده استان تاکنون 
به جز هفته دوم که با قرعه استراحت رو به رو بوده،  
ســه بار به میدان رفته اســت که برابر شهرداری 
ورامین و پیکان تهران متقبل شکســت شد و در 
مقابل فولاد سیرجان به پیروزی دست یافت که 
اکنون با 3 امتیاز در رده نهم جدول 13 تیمی قرار 
دارد.اما پس از گذشت چهار هفته از مسابقات، 
این تیم با مشکلاتی رو به رو است. از جمله این که 
پنج بازیکن باتجربه مشهدی ها ، تیم شان را برای 
برگزاری بازی هفته چهارم در سیرجان همراهی 
 نکردنــد. ایــن بازیکنــان در اعتــراض بــه ســفر 
1۵ ساعته تیم با اتوبوس به سیرجان از همراهی 
تیم ســر باز زدنــد و در انتظــار برگــزاری کمیته 
انضباطــی هســتند.موضوع دیگــر مربــوط بــه 
چک هایی است که مدیرعامل باشگاه در اختیار 
طلبکاران قرار داده اســت. شــنیده شــده است 
که این چک ها هیچ پشتوانه مالی ندارد. برخی 
از طلبکاران با مراجعه به بانــک برای نقد کردن 
چک متوجه شــدند که حســاب صاحب چک از 
ســال 9۵ هیچ گردش مالی نداشــته است.این 
چک ها به نام خانم »...« است که تمام چک هایش 
از سال 9۵ برگشــت خورده اســت و خبری هم 

از این شخص نیســت. گفته می شود صاحب 
چک های بی محل در قید حیات نیست و تایید 

این موضوع می تواند تبعات بســیاری برای تیم 
پیام و مدیرعامل این باشگاه داشته باشد.

بازیکنان خاطی در اختیار باشگاه	 
سرمربی تیم والیبال پیام درباره بازیکنانی که به 
دلیل سفر با اتوبوس، این تیم را در مسابقه لیگ 
برتر همراهی نکردند، گفت: بهرام فرید، مجتبی 
شبان، علیرضا بهبودی، حسن صنوبر و عرفان 
علی نژاد تیم را در مسابقه اخیر لیگ برتر همراهی 
نکردند و در پاسخ به این رفتار، این بازیکنان را در 
اختیار باشگاه قرار دادم. اکبر خداوردی  در پاسخ  
به این ســؤال که آیا این افراد به تیــم بازخواهند 
گشــت، گفــت: کمیتــه انضباطی باشــگاه باید 
تصمیم بگیرد. بعیــد می دانم ایــن بازیکنان به 
تیم بازگردند. در روز نخســت همــکاری با پیام، 
بــه مدیرعامل تیــم تاکید کردم که اســم و رســم 
بازیکنان برایم اهمیتی ندارد. تجربه من می گوید 
اگر به جوانان اعتماد و تلاش کنید تا به خودباوری 
برسند، بهترین نتایج رقم می خورد. برخی مواقع 
مشکلاتی رخ می دهد که هرچه زودتر با آن  مقابله 

کنید، موفق تر خواهیدبود.
وی تصریح کرد: تا نیم فصــل راه زیادی در پیش 
داریم و ممکن است مشکلاتی از قبیل مصدومیت 
گریبانگیــر پیام شــود، اما هــر کاری خــط قرمز 
خودش را دارد، هر چند ممکن است تاوان آن را 
هم بپردازیم. در تیم باید قوانینی باشد و اجرایی 
شــود. هیچ فرقی نمی کنــد بازیکن بــا تجربه یا 

جوان باشــد، قانون برای همه یکی اســت. تیم 
باید به معنای واقعی تیم باشد و تفاوتی میان هیچ 
بازیکنی قائل نشــود. دوســت دارم تیمم یکدل 
باشد. دلیلی ندارد اگر بازیکن ملی است، بخواهد 

برای سرمربی تیم تعیین تکلیف کند.
وی دربــاره بــازی آینــده تیمــش مقابــل کالــه 
مازندران، بیان کرد: این بازی نیز بدون تماشاگر 
برگزار خواهدشد. مقابل پیکان اگر هواداران مان 
حضور داشتند، شاید می توانستیم بر این تیم نیز 
غلبه کنیم. کاله تیم قدرتمندی است. واقعا حیف 
که نمی توانیم از حضور هواداران  استفاده کنیم.

صاحب چک ها زنده است	 
همچنین مدیرعامل باشگاه پیام خراسان در باره 
حواشی مربوط به چک های صادر شده ، گفت: 
صاحب چک هایی که ما به طلبکاران داده ایم در 
قید حیات است، اما سمتی در باشگاه ندارد.علی 
شیخ الاسلامی درباره چک هایی که به طلبکاران 
داده و گفته می شود خانم »...«، صاحب چک ها 
در قید حیات نیست،در گفت وگو با فارس افزود: 
تا 10 یا 1۵ روز آینده بدهی ها تســویه می شود. 
خانمی که صاحب چک هاست زنده است، اما در 
باشگاه هیچ سمتی ندارد. حساب وی چند سال 
کار نمی کرد، اما برای چک هایی که ما در اختیار 

طلبکاران قرارداده ایم، مشــکلی وجــود ندارد. 
وی درباره شــرایط مالــی باشــگاه،اظهار کرد: 
نسبت به ســال گذشــته و چند تیم دیگر شرایط 
نسبتا خوبی داریم و بخشــی از قراردادها را هم 
پرداخت کرده ایم.وی دربــاره اعزام بازیکنان با 
اتوبوس به سیرجان خاطرنشان کرد: برنامه ریزی 
فدراسیون والیبال به نحوی است که بازی ها در 
روزهای یک شنبه و چهارشنبه برگزار می شود. ما 
برای سفر به سیرجان با مشکلاتی روبه رو شدیم 
و نتوانســتیم بلیت هواپیما پیدا کنیم. به همین 
 دلیل بازیکنان مجبور شــدند با اتوبوس سفری
 1۵ ساعته داشته باشند تا به سیرجان برسند. 
قطعاً این شــرایط برای هر ورزشــکاری ســخت 
است، اما باشگاه تمام تلاش خود را کرد تا بهترین 
شــرایط برای اعضــای تیــم فراهم شود.شــیخ 
الاسلامی بیان کرد: چند بازیکن   به این موضوع 
معترض شــدند و تیم را برای ســفر به ســیرجان 
همراهی نکردند، اما چون هیچ کم کاری از سوی 
باشگاه رخ نداده بود، اعتراض بازیکنان  پذیرفته 
نشد و آن ها به کمیته انضباطی رفتند. از طرفی 
هم می دانستیم که خداوردی متکی به بازیکن 
خاصی نیســت و به همین دلیل بــا 10 بازیکن 
راهی سیرجان شــدیم و خوشبختانه به پیروزی 

هم رسیدیم.

 تیم والیبال پیام 

 امروز در حالی میزبان کاله است 

که با حواشی زیادی رو به رو شده است 

پیام گرفتـار

ســرمربی تیــم کشــتی آزاد »تا 
ثبــت جهانــی تــوس« مشــهد 
دربــاره عملکــرد کشــتی گیــر 
خراســانی در لیــگ برتر گفت: 
اسماعیل نجاتیان بیشترین برد 
را برای تیم مشــهد در لیگ برتر 
به دست آورده اســت. او یکی از 
بهترین کشــتی گیران ماســت 
که کشــتی های خوبــی گرفته 
اســت. او تنهــا کشــتی گیر 97 
کیلویی است که از ابتدای لیگ 

پنج کشتی گرفته و همه را هم شکست داده است. او امسال برای دوبنده تیم ملی هم 
مدعی اســت.مجید خدایی درباره رقابت های لیگ برتر آزاد افزود: لیگ امسال به 
گونه ای برگزار شد که خیلی عجله ای بود.  چون می خواهند زود تمام شود. به همین 
دلیل کشتی ها خیلی فشرده بود و این فشردگی میزان آسیب دیدگی را بالا می برد. 
در همین زمینه با توجه به برگزاری سه مسابقه در روزهای پنج شنبه و جمعه گذشته، 

دو، سه کشتی گیرمان مصدوم شده اند.
وی با اشاره به مبارزه امیرمحمد یزدانی و امیرحسین مقصودی در وزن 6۵ کیلوگرم 
تاکید کرد: امیرحسین مقصودی کشتی گیر توانمندی است، می تواند خیلی بهتر 
از این ها هم کشتی بگیرد. قضاوت مبارزه اش با یزدانی شک و شبهه داشت و تعلل 
زیادی در این کشتی ایجاد کردند که نتوانست برنده باشد. این مسابقه 9-9 مساوی 

تمام شد.
دارنده مدال برنز سال 2002 کشتی جهان درباره مبارزه حساس این هفته تیمش 
مقابل ستارگان ساری تصریح کرد: دیدار مهمی است چرا که بسیار اهمیت دارد به 
عنوان تیم اول از گروه خود صعود کنیم. تیم ستارگان اگر تیمی نظامی است این هفته 
نباید از خارجی هایش اســتفاده کند . چون در این خصوص تربیت بدنی نیروهای 
مسلح نیز بیانیه داد. اگر هم تیم غیرنظامی است،  نباید از سربازهایش بهره ببرد. به 
ویژه این که خدمت سربازی دو کشــتی گیر ملی پوش آن ها )تیموری و محبی( 19 
آبان تمام شده و در قرارداد آن ها نیز همین زمان ذکر شده است. ما امیدوار هستیم 

که سازمان لیگ به این موضوع   رسیدگی کند.
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